
38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI

15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟΚ107657 ΑΝΔΡ 00:23.23.1

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΑΝΔΡ 00:24.67.2

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ147476 ΑΝΔΡ 00:24.78.3

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 ΕΦΗΒ 00:24.92.4

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ160058 ΕΦΗΒ 00:25.08.5

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ143143 ΑΝΔΡ 00:25.28.6

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ155899 ΑΝΔΡ 00:25.49.7

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣ ΠΑΟΚ143639 ΑΝΔΡ 00:25.66.8

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 00:25.71.9

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΠΑΙΔ 00:25.78.10

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 00:25.85.11

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 00:25.91.12

2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ158498 ΕΦΗΒ 00:26.01.13

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170719 ΠΑΙΔ 00:26.12.14

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 00:26.21.15

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 00:26.32.16

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΠΑΙΔ 00:26.33.17

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΠΑΙΔ 00:26.45.18

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 00:26.45

2006ΚΡΙΣΤΕΝΣΕΝ ΑΝΤΡΕΙ ΤΖΕΝΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ183540 ΠΑΙΔ 00:26.51.20

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΠ-Α 00:26.55.21

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΠΑΙΔ 00:26.56.22

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 00:26.60.23

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΑΝΔΡ 00:26.69.24

2004ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ ΠΑΟΚ163934 ΕΦΗΒ 00:26.71.25

2005ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163276 ΕΦΗΒ 00:26.80.26

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΠΑΙΔ 00:26.82.27

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 00:26.90.28

2004ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ158830 ΕΦΗΒ 00:26.93.29

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179551 ΠΠ-Α 00:27.03.30

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΠΑΙΔ 00:27.04.31

2007ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169864 ΠΑΙΔ 00:27.06.32

2005ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ ΠΑΟΚ165206 ΕΦΗΒ 00:27.08.33

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ175559 ΕΦΗΒ 00:27.10.34

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ172495 ΠΑΙΔ 00:27.29.35

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 00:27.35.36

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΑΙΔ 00:27.40.37

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Α 00:27.49.38

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΠΑΙΔ 00:27.50.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ166527 ΠΑΙΔ 00:27.53.40

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168248 ΠΑΙΔ 00:27.54.41

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Β 00:27.68.42

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΠΠ-Α 00:27.82.43

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 00:27.87.44

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 00:27.90.45

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΠΑΙΔ 00:27.92.46

2002ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ147278 ΑΝΔΡ 00:27.97.47

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΠ-Α 00:28.02.48

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΠ-Α 00:28.13.49

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 ΕΦΗΒ 00:28.17.50

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Α 00:28.19.51

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 00:28.21.52

2006DAJA DION TE STELA ΠΑΙΔ 00:28.25.53

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169984 ΠΠ-Α 00:28.27.54

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΠ-Α 00:28.27

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΠ-Α 00:28.33.56

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΠ-Α 00:28.34.57

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΠΑΙΔ 00:28.36.58

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 00:28.45.59

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΠΑΙΔ 00:28.92.60

2007MALAVECI ARDEN TE STELA ΠΑΙΔ 00:29.02.61

2007ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ168251 ΠΑΙΔ 00:29.07.62

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΠ-Β 00:29.11.63

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΠΑΙΔ 00:29.30.64

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΠΠ-Α 00:29.32.65

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ 00:29.47.66

2006ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΟΦΘΑ196229 ΠΑΙΔ 00:29.68.67

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Β 00:29.68

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΠΑΙΔ 00:29.82.69

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 00:29.90.70

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179329 ΠΠ-Β 00:29.91.71

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 00:29.97.72

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Β 00:30.00.73

2009MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI S SC OCTOPON ΠΠ-Β 00:30.07.74

2009ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181099 ΠΠ-Β 00:30.79.75

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180196 ΠΠ-Β 00:30.96.76

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΠΠ-Α 00:31.32.77

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΠ-Β 00:31.58.78
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184681 ΠΠ-Β 00:31.75.79

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΠΠ-Α 00:32.21.80

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Β 00:32.35.81

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Β 00:32.50.82

2009ΧΩΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179931 ΠΠ-Β 00:32.51.83

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Β 00:32.58.84

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΠΠ-Β 00:32.88.85

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Β 00:33.52.86

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΠ-Β 00:36.81.87

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Β 00:37.20.88

2006ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟ ΛΕΥΚΩΣΙ ΕΣΠΑΙΔ 00:24.24

2006ΜΟΥΝΤΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ LIAC ΕΣΠΑΙΔ 00:25.88

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ155856 ΕΣΕΦΗΒ 00:26.29

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ179879 ΕΣΠΑΙΔ 00:26.35

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΕΣΑΝΔΡ 00:26.50

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΕΣΠΑΙΔ 00:26.64

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΠ-Α

2009SELEZENEV VLADIMIR SC PILOT S ΠΠ-Β

2009ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ187871 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003VOGLI FRENK TE STELA ΑΝΔΡ

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ

2009ΝΤΑΜΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197674 ΠΠ-Β

2008ΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ199879 ΠΠ-Α
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998MERIZAJ NIKOL ALBANIA ΓΥΝ. 00:26.91.1

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 00:27.39.2

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α 00:28.02.3

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 00:28.25.4

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 00:28.36.5

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α 00:28.41.6

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162118 ΝΕΑΝ 00:28.87.7

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Α 00:29.02.8

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166174 ΚΡ-Α 00:29.07.9

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Β 00:29.15.10

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΠΚ-Α 00:29.26.11

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 00:29.28.12

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 00:29.37.13

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 00:29.39.14

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΚΡ-Α 00:29.39

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΠΚ-Α 00:29.51.16

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΠΚ-Α 00:29.52.17

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α 00:29.61.18

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ ΑΡΗΣ166434 ΝΕΑΝ 00:29.62.19

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167171 ΝΕΑΝ 00:29.63.20

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 00:29.67.21

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Β 00:29.71.22

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Β 00:29.73.23

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΠΚ-Α 00:29.78.24

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ-Α 00:29.81.25

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΚΡ-Α 00:29.83.26

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 00:29.89.27

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 00:29.94.28

2008ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΟΚ174730 ΠΚ-Α 00:30.00.29

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 00:30.25.30

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 00:30.25

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΝΕΑΝ 00:30.27.32

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ-Α 00:30.39.33

2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ158611 ΓΥΝ. 00:30.40.34

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΠΚ-Β 00:30.48.35

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ. 00:30.49.36

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ184247 ΠΚ-Α 00:30.50.37

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Α 00:30.51.38

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΠΚ-Α 00:30.51
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167260 ΝΕΑΝ 00:30.53.40

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Α 00:30.64.41

2006KACURRI ELISA TE STELA ΚΡ-Α 00:30.65.42

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ-Α 00:30.80.43

2004ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159439 ΝΕΑΝ 00:31.06.44

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Β 00:31.16.45

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Β 00:31.22.46

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΠΚ-Α 00:31.29.47

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ179442 ΠΚ-Α 00:31.52.48

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΠΚ-Α 00:31.53.49

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΠΚ-Α 00:31.61.50

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΚΡ-Α 00:31.62.51

2008ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183605 ΠΚ-Α 00:31.64.52

2005DANDE KESTRINA TE STELA ΝΕΑΝ 00:31.65.53

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 ΠΚ-Α 00:31.69.54

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Β 00:31.69

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175640 ΠΚ-Α 00:31.84.56

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182938 ΠΚ-Α 00:31.85.57

2007KACURRI ERLA TE STELA ΚΡ-Α 00:31.87.58

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Β 00:31.98.59

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Β 00:32.04.60

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΠΚ-Α 00:32.06.61

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 00:32.07.62

2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162358 ΝΕΑΝ 00:32.08.63

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΠΚ-Α 00:32.13.64

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168840 ΝΕΑΝ 00:32.15.65

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 00:32.24.66

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Β 00:32.24

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Β 00:32.29.68

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Β 00:32.29

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Β 00:32.38.70

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Β 00:32.41.71

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΠΚ-Β 00:32.48.72

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Β 00:32.65.73

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 00:32.76.74

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178457 ΠΚ-Β 00:33.00.75

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Β 00:33.24.76

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ-Α 00:33.28.77

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΠΚ-Α 00:33.30.78
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Β 00:33.42.79

2007ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166250 ΚΡ-Α 00:33.78.80

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Β 00:33.82.81

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΠΚ-Α 00:33.93.82

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 00:34.11.83

2006ΚΑΚΑΤΕ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ167606 ΚΡ-Α 00:34.17.84

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΠΚ-Α 00:34.23.85

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192614 ΠΚ-Β 00:34.30.86

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169807 ΠΚ-Α 00:34.57.87

2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178157 ΠΚ-Α 00:34.62.88

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Β 00:34.64.89

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΠΚ-Α 00:34.73.90

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Β 00:34.73

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ187736 ΠΚ-Β 00:34.89.92

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΝΕΑΝ 00:35.09.93

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Β 00:35.16.94

2008ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176426 ΠΚ-Α 00:35.22.95

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ179279 ΠΚ-Β 00:35.30.96

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ-Α 00:35.86.97

2007ΚΑΚΑΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ180797 ΚΡ-Α 00:36.00.98

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Β 00:36.15.99

2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170297 ΚΡ-Α 00:36.23.100

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Β 00:36.29.101

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΠΚ-Α 00:36.42.102

2008ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ182662 ΠΚ-Α 00:36.92.103

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΠΚ-Β 00:37.52.104

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΠΚ-Β 00:38.36.105

2008ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΑΟΚ192690 ΠΚ-Α 00:38.94.106

2008ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ179161 ΠΚ-Α 00:40.47.107

2009ΒΑΤΙΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ189460 ΠΚ-Β 00:50.29.108

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΙΟΛΗ ΝΟ ΛΕΥΚΩΣΙ ΕΣΚΡ-Α 00:28.20

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΕΣΝΕΑΝ 00:28.54

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΕΣΝΕΑΝ 00:28.78

2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΑΡΗΣ160991 ΕΣΝΕΑΝ 00:29.27

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166348 ΕΣΚΡ-Α 00:29.39

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΠΚ-Α
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170232 ΚΡ-Α

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΝΕΑΝ

2006ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ191499 ΚΡ-Α

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Β

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ182559 ΚΡ-Α

2008ΣΚΛΙΟΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188266 ΠΚ-Α

2007ΝΤΑΜΠΩΣΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ199878 ΚΡ-Α
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ128041 ΑΝΔΡ 00:25.11.1

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΕΦΗΒ 00:25.26.2

2005ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ158505 ΕΦΗΒ 00:25.40.3

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΕΦΗΒ 00:25.50.4

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΑΝΔΡ 00:25.92.5

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:26.13.6

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΑΝΔΡ 00:26.23.7

2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165752 ΠΑΙΔ 00:26.42.8

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΠΑΙΔ 00:26.68.9

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣ ΠΑΟΚ143639 ΑΝΔΡ 00:26.71.10

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ154259 ΑΝΔΡ 00:26.79.11

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ143143 ΑΝΔΡ 00:26.90.12

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΑΙΔ 00:27.76.13

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ155899 ΑΝΔΡ 00:27.83.14

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΠΑΙΔ 00:27.88.15

2006ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169856 ΠΑΙΔ 00:28.13.16

2003ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ155134 ΑΝΔΡ 00:28.34.17

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΠ-Α 00:28.38.18

2006ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΠΑΙΔ 00:28.39.19

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 00:28.53.20

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΠΑΙΔ 00:28.55.21

2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ158498 ΕΦΗΒ 00:28.59.22

2007HOXHA NIKLAS TE STELA ΠΑΙΔ 00:28.72.23

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΠΑΙΔ 00:28.91.24

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΠ-Α 00:29.03.25

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ179879 ΠΑΙΔ 00:29.04.26

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 00:29.06.27

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 00:29.09.28

2006ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168590 ΠΑΙΔ 00:29.30.29

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΠΑΙΔ 00:29.36.30

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 00:29.45.31

2005ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163276 ΕΦΗΒ 00:29.61.32

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΠΑΙΔ 00:29.65.33

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΑΙΔ 00:29.68.34

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ 00:29.86.35

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΑΝΔΡ 00:29.89.36

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΠ-Α 00:30.09.37

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΠ-Α 00:30.23.38

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 00:30.34.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168248 ΠΑΙΔ 00:30.47.40

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΠ-Α 00:30.54.41

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Β 00:30.57.42

2004ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ158830 ΕΦΗΒ 00:30.67.43

2005ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ ΠΑΟΚ165206 ΕΦΗΒ 00:30.76.44

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190471 ΠΑΙΔ 00:30.96.45

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ175559 ΕΦΗΒ 00:31.38.46

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 00:31.50.47

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179152 ΠΠ-Β 00:31.86.48

2006ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169210 ΠΑΙΔ 00:31.88.49

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΠ-Α 00:31.89.50

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΠΑΙΔ 00:32.38.51

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΠ-Α 00:32.38

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΠ-Α 00:32.81.53

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ 00:32.98.54

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΠ-Α 00:33.02.55

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Β 00:33.49.56

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 00:33.51.57

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΠΠ-Β 00:34.00.58

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 00:34.68.59

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180454 ΠΠ-Α 00:35.00.60

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Β 00:37.32.61

2009ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188285 ΠΠ-Β 00:38.00.62

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Β 00:39.30.63

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΑΙΔ 00:40.60.64

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΕΣΑΝΔΡ 00:25.40

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143083 ΕΣΑΝΔΡ 00:26.38

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΣΕΦΗΒ 00:27.57

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145192 ΕΣΑΝΔΡ 00:27.72

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170720 ΕΣΠΑΙΔ 00:28.25

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165468 ΕΣΕΦΗΒ 00:28.45

2007ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169864 ΕΣΠΑΙΔ 00:28.54

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ162371 ΕΣΕΦΗΒ 00:28.57

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ164956 ΠΑΙΔ
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ NOKΛΜΤ157285 ΕΦΗΒ
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998MERIZAJ NIKOL ALBANIA ΓΥΝ. 00:28.83.1

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΝΕΑΝ 00:29.51.2

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ-Α 00:29.54.3

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ-Α 00:29.59.4

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 00:29.64.5

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 00:29.74.6

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α 00:29.98.7

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΚΡ-Α 00:30.11.8

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162427 ΝΕΑΝ 00:30.18.9

2005ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162194 ΝΕΑΝ 00:30.22.10

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 00:30.22

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ 00:30.22

2005ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΑΘΗ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΝΕΑΝ 00:30.29.13

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ163624 ΝΕΑΝ 00:30.53.14

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 00:30.77.15

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ170634 ΚΡ-Α 00:30.95.16

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 00:31.20.17

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 00:31.40.18

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 00:31.40

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 00:31.54.20

2005ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ162362 ΝΕΑΝ 00:31.60.21

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΚΡ-Α 00:31.62.22

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 00:31.94.23

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΠΚ-Α 00:32.08.24

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΚΡ-Α 00:32.13.25

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΠΚ-Α 00:32.17.26

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΓΥΝ. 00:32.23.27

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Β 00:32.30.28

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 00:32.34.29

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΠΚ-Α 00:32.37.30

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Β 00:32.46.31

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Β 00:32.47.32

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161131 ΝΕΑΝ 00:32.53.33

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 00:32.72.34

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 00:32.93.35

2005DANDE KESTRINA TE STELA ΝΕΑΝ 00:32.96.36

2006ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ171017 ΚΡ-Α 00:33.06.37

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162428 ΝΕΑΝ 00:33.26.38

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΠΚ-Α 00:33.55.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ-Α 00:33.80.40

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182938 ΠΚ-Α 00:33.81.41

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΠΚ-Α 00:33.87.42

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Β 00:34.02.43

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 00:34.08.44

2006ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ166165 ΚΡ-Α 00:34.26.45

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 00:34.45.46

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΠΚ-Α 00:34.70.47

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΠΚ-Α 00:34.87.48

2005ΜΠΕΛΕΜΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168764 ΝΕΑΝ 00:34.96.49

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174576 ΠΚ-Α 00:35.36.50

2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175136 ΠΚ-Α 00:35.49.51

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΠΚ-Α 00:35.51.52

2007ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ170568 ΚΡ-Α 00:36.40.53

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ175073 ΠΚ-Α 00:37.49.54

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΠΚ-Α 00:37.99.55

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ176377 ΠΚ-Α 00:38.21.56

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΚΡ-Α 00:38.29.57

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Β 00:38.40.58

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΠΚ-Β 00:38.42.59

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Β 00:39.09.60

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Β 00:39.27.61

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ179596 ΠΚ-Β 00:39.40.62

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Β 00:40.39.63

2006ΚΑΚΑΤΕ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΣΕΡ167606 ΚΡ-Α 00:40.47.64

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Β 00:40.49.65

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΠΚ-Α 00:40.65.66

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192614 ΠΚ-Β 00:40.94.67

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ-Α 00:41.82.68

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ172164 ΚΡ-Α

2006ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ191499 ΚΡ-Α
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 01:06.13.1

1995ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ126488 ΑΝΔΡ 01:06.38.2

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑ ΠΑΟΚ160882 ΕΦΗΒ 01:07.42.3

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167479 ΠΑΙΔ 01:07.88.4

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162279 ΕΦΗΒ 01:07.90.5

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 ΑΝΔΡ 01:08.25.6

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΠΠ-Α 01:08.27.7

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ155305 ΑΝΔΡ 01:09.29.8

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ155856 ΕΦΗΒ 01:09.88.9

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΕΦΗΒ 01:09.91.10

2005ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163328 ΕΦΗΒ 01:10.14.11

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 01:10.60.12

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 01:11.25.13

2006ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169290 ΠΑΙΔ 01:11.72.14

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157539 ΕΦΗΒ 01:12.38.15

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 01:12.50.16

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΠΑΙΔ 01:13.31.17

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΕΦΗΒ 01:13.76.18

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΑΙΔ 01:13.87.19

2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ159597 ΕΦΗΒ 01:14.10.20

2005SALLAKU TONI TE STELA ΕΦΗΒ 01:14.18.21

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167582 ΠΑΙΔ 01:14.54.22

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ175277 ΠΠ-Α 01:14.63.23

2008TRIMCHESKI TEODOR SC PILOT S ΠΠ-Α 01:14.88.24

2004ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ ΠΑΟΚ163934 ΕΦΗΒ 01:14.89.25

2005ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ167605 ΕΦΗΒ 01:15.14.26

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΠΑΙΔ 01:15.23.27

2006ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167161 ΠΑΙΔ 01:15.39.28

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΠΠ-Α 01:15.40.29

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 01:15.45.30

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 01:15.47.31

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΑΙΔ 01:15.54.32

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ169895 ΠΑΙΔ 01:16.46.33

2005ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ164206 ΕΦΗΒ 01:16.85.34

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 01:16.93.35

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 01:17.11.36

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΑΙΔ 01:17.34.37

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Β 01:17.47.38

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΞΑΝΘ165850 ΠΑΙΔ 01:17.60.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΠ-Α 01:17.95.40

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Β 01:18.04.41

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Β 01:19.10.42

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΠ-Α 01:19.35.43

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΠΠ-Α 01:20.37.44

2007ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ168251 ΠΑΙΔ 01:20.92.45

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΠ-Α 01:21.08.46

2008ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΠΠ-Α 01:22.05.47

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΠΠ-Β 01:24.25.48

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α 01:24.64.49

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 01:24.70.50

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Β 01:27.22.51

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Β 01:28.29.52

2007MALAVECI ARDEN TE STELA ΠΑΙΔ 01:28.88.53

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΠ-Β 01:31.86.54

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188276 ΠΠ-Β 01:35.58.55

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΣΠΑΙΔ 01:11.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΝΕΑΝ 01:15.56.1

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΓΥΝ. 01:15.81.2

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 01:16.42.3

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163250 ΝΕΑΝ 01:17.69.4

2006ΚΟΥΤΣΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ164405 ΚΡ-Α 01:17.86.5

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166518 ΚΡ-Α 01:17.89.6

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΚΡ-Α 01:18.16.7

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ-Α 01:18.79.8

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α 01:19.00.9

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΚΡ-Α 01:19.39.10

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 01:20.74.11

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ-Α 01:20.80.12

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΠΚ-Α 01:22.05.13

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 ΓΥΝ. 01:22.20.14

2009ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184709 ΠΚ-Β 01:23.34.15

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α 01:23.66.16

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Β 01:24.37.17

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΠΚ-Α 01:24.45.18

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΝΕΑΝ 01:24.48.19

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ-Α 01:24.71.20

2005HASHORVA ΤELMA TE STELA ΝΕΑΝ 01:24.87.21

2008ΤΙΚΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΚΟΔΡΑΜ174346 ΠΚ-Α 01:25.05.22

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 01:25.40.23

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 01:25.53.24

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΠΚ-Α 01:25.70.25

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Β 01:25.88.26

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΠΚ-Α 01:26.42.27

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΓΥΝ. 01:26.54.28

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΠΚ-Α 01:26.77.29

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΠΚ-Α 01:26.80.30

2007ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ180324 ΚΡ-Α 01:26.89.31

2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α 01:27.15.32

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΝΕΑΝ 01:27.80.33

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΠΚ-Α 01:27.87.34

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΚΡ-Α 01:28.20.35

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Β 01:29.46.36

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΠΚ-Α 01:29.65.37

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΠΚ-Α 01:30.21.38

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ-Α 01:30.41.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168832 ΚΡ-Α 01:30.48.40

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Β 01:30.75.41

2008ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175136 ΠΚ-Α 01:31.80.42

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168175 ΚΡ-Α 01:31.89.43

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Β 01:32.26.44

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 01:32.86.45

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188277 ΠΚ-Β 01:33.75.46

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Β 01:33.99.47

2008ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174364 ΠΚ-Α 01:34.49.48

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Β 01:35.07.49

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ174381 ΠΚ-Α 01:36.04.50

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 01:36.08.51

2007ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168181 ΚΡ-Α 01:36.36.52

2008ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175640 ΠΚ-Α 01:36.42.53

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΠΚ-Β 01:36.75.54

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΞΑΝΘ179596 ΠΚ-Β 01:36.93.55

2006ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΡΗΣ170099 ΚΡ-Α 01:36.98.56

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Β 01:38.20.57

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΝΕΑΝ 01:38.24.58

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΚΡ-Α 01:38.67.59

2008ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΦΘ174428 ΠΚ-Α 01:39.14.60

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΠΚ-Α 01:41.42.61

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΠΚ-Β 01:41.61.62

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Β 01:41.62.63

2009ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΝΙΚΗ ΑΡΗΣ180576 ΠΚ-Β 01:42.72.64

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ-Α 01:45.22.65

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Β 02:00.94.66

2002ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ154948 ΕΣΓΥΝ. 01:22.42

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ158736 ΝΕΑΝ
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΝΤΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ LIAC ΠΑΙΔ 00:59.54.1

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΕΦΗΒ 00:59.89.2

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:59.94.3

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ155233 ΑΝΔΡ 01:00.36.4

2003VOGLI FRENK TE STELA ΑΝΔΡ 01:00.41.5

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 01:01.45.6

2002ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ154947 ΑΝΔΡ 01:02.22.7

2004VELI ELIO TE STELA ΕΦΗΒ 01:02.33.8

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΠΑΙΔ 01:02.38.9

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΠΑΙΔ 01:02.41.10

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 01:03.02.11

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΘΑ165870 ΠΑΙΔ 01:03.64.12

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.167287 ΠΑΙΔ 01:03.80.13

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124581 ΑΝΔΡ 01:04.26.14

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΕΦΗΒ 01:04.44.15

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΠΑΙΔ 01:04.67.16

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΠΑΙΔ 01:04.85.17

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΠΑΙΔ 01:05.01.18

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 01:05.15.19

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ164956 ΠΑΙΔ 01:05.42.20

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΠΑΙΔ 01:05.84.21

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΠ-Α 01:06.04.22

2006ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169856 ΠΑΙΔ 01:06.20.23

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΠΑΙΔ 01:06.21.24

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΑΙΔ 01:06.92.25

2005KORA FLAVIO TE STELA ΕΦΗΒ 01:07.15.26

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 01:07.31.27

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΠ-Α 01:08.24.28

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΠ-Α 01:08.33.29

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΑΙΔ 01:08.37.30

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179551 ΠΠ-Α 01:08.64.31

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 01:08.90.32

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΠ-Α 01:08.99.33

2006DAJA DION TE STELA ΠΑΙΔ 01:09.03.34

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 01:09.57.35

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 01:09.60.36

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190471 ΠΑΙΔ 01:10.02.37

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΠ-Α 01:10.11.38

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΠ-Α 01:10.40.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ 01:10.63.40

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΠΑΙΔ 01:11.23.41

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΠΠ-Α 01:11.26.42

2008ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169985 ΠΠ-Α 01:11.26

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΠ-Α 01:11.37.44

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΠΠ-Α 01:11.40.45

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 ΕΦΗΒ 01:12.91.46

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ166527 ΠΑΙΔ 01:13.17.47

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΠ-Α 01:13.35.48

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΠΠ-Β 01:13.44.49

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 01:13.47.50

2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 01:13.51.51

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 01:13.57.52

2009ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ196343 ΠΠ-Β 01:14.50.53

2008ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169990 ΠΠ-Α 01:15.53.54

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Β 01:17.71.55

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180196 ΠΠ-Β 01:18.85.56

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΠ-Α 01:21.10.57

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΑΙΔ 01:29.75.58

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΠ-Β 01:30.37.59

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Β 01:32.98.60

2006ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟ ΛΕΥΚΩΣΙ ΕΣΠΑΙΔ 00:59.67

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΣΠΑΙΔ 01:01.22
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166348 ΚΡ-Α 01:07.72.1

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΠΚ-Α 01:07.94.2

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 01:08.02.3

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΝΕΑΝ 01:08.32.4

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΝΕΑΝ 01:09.71.5

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ171690 ΚΡ-Α 01:10.31.6

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 01:10.68.7

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ162428 ΝΕΑΝ 01:10.70.8

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑ ΑΡΗΣ162768 ΝΕΑΝ 01:11.30.9

2005ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ157024 ΝΕΑΝ 01:11.45.10

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168586 ΝΕΑΝ 01:11.70.11

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ-Α 01:11.83.12

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ158997 ΝΕΑΝ 01:11.83

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΝΕΑΝ 01:12.01.14

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΚΡ-Α 01:12.03.15

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 ΓΥΝ. 01:12.14.16

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΠΚ-Α 01:12.25.17

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179848 ΠΚ-Β 01:12.74.18

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ179442 ΠΚ-Α 01:12.99.19

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΚΡ-Α 01:13.03.20

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Β 01:13.21.21

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΠΚ-Α 01:13.27.22

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Β 01:13.48.23

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168197 ΚΡ-Α 01:13.60.24

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΠΚ-Α 01:13.81.25

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165469 ΝΕΑΝ 01:13.91.26

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΠΚ-Β 01:14.97.27

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ169668 ΚΡ-Α 01:15.97.28

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΠΚ-Α 01:15.99.29

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΠΚ-Α 01:16.15.30

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΚΡ-Α 01:16.30.31

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΠΚ-Α 01:16.52.32

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 01:16.52

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΠΚ-Β 01:17.00.34

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Β 01:17.26.35

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Β 01:17.96.36

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174967 ΠΚ-Α 01:17.98.37

2008ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ174228 ΠΚ-Α 01:18.43.38

2006ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166906 ΚΡ-Α 01:19.64.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ174423 ΠΚ-Α 01:20.14.40

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΝΕΑΝ 01:20.32.41

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΚΡ-Α 01:20.58.42

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.171657 ΚΡ-Α 01:20.77.43

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ174417 ΠΚ-Α 01:20.85.44

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 01:20.88.45

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168840 ΝΕΑΝ 01:20.95.46

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Β 01:21.30.47

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178457 ΠΚ-Β 01:21.42.48

2006ΠΕΓΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162351 ΚΡ-Α 01:21.67.49

2007ΑΣΗΜΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ174352 ΚΡ-Α 01:21.69.50

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Β 01:22.30.51

2009ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ179245 ΠΚ-Β 01:22.88.52

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180276 ΠΚ-Β 01:23.51.53

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 01:24.65.54

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Β 01:25.26.55

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Β 01:25.66.56

2009ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180458 ΠΚ-Β 01:26.91.57

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169807 ΠΚ-Α 01:29.92.58

2009ΣΤΡΟΥΜΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ183451 ΠΚ-Β 01:31.22.59

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΠΚ-Β 01:31.24.60

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Β 01:32.66.61

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ-Α 01:35.36.62

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ182359 ΠΚ-Β 01:36.86.63

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΠΚ-Β 01:37.20.64

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΕΣΝΕΑΝ 01:09.27

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160969 ΝΕΑΝ

2006KACURRI ELISA TE STELA ΚΡ-Α
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003DUCAJ MARK TE STELA ΑΝΔΡ 01:54.54.1

2002ΜΑΝΩΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΑΝΔΡ 01:57.30.2

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 02:01.31.3

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΠΑΙΔ 02:02.31.4

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 02:02.69.5

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΠΑΙΔ 02:02.94.6

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 02:03.33.7

2006ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ161790 ΠΑΙΔ 02:03.38.8

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΑΙΔ 02:03.50.9

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 02:03.70.10

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΠΑΙΔ 02:03.91.11

2006ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168750 ΠΑΙΔ 02:05.15.12

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟ169635 ΠΑΙΔ 02:05.18.13

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΠΑΙΔ 02:06.76.14

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 02:07.11.15

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ168358 ΕΦΗΒ 02:07.18.16

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 02:07.52.17

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΠΑΙΔ 02:07.59.18

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170719 ΠΑΙΔ 02:07.90.19

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179552 ΠΠ-Α 02:08.71.20

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165916 ΠΑΙΔ 02:09.55.21

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΠ-Α 02:09.58.22

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΠΑΙΔ 02:09.63.23

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.167287 ΠΑΙΔ 02:10.18.24

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΠΑΙΔ 02:10.21.25

2006ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ172495 ΠΑΙΔ 02:10.45.26

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 02:10.71.27

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ170004 ΠΑΙΔ 02:10.89.28

2003ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ156275 ΑΝΔΡ 02:11.10.29

2004ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ159597 ΕΦΗΒ 02:11.66.30

2006HAZIZAJ REI TE STELA ΠΑΙΔ 02:11.80.31

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΠ-Α 02:12.06.32

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 02:12.45.33

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 02:12.75.34

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:12.85.35

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Β 02:13.36.36

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΠ-Α 02:13.73.37

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 02:14.12.38

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΠΠ-Α 02:14.78.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΠΑΙΔ 02:14.88.40

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169984 ΠΠ-Α 02:15.33.41

2006ΚΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166816 ΠΑΙΔ 02:16.08.42

2007ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170326 ΠΑΙΔ 02:16.83.43

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΠΑΙΔ 02:17.08.44

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Β 02:17.19.45

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΠ-Α 02:17.26.46

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ ΟΡΕΣΤ174694 ΠΠ-Α 02:17.79.47

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174966 ΠΠ-Α 02:18.02.48

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΠ-Α 02:18.07.49

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 02:18.51.50

2008ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ169370 ΠΠ-Α 02:18.64.51

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 02:18.97.52

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΠ-Α 02:19.26.53

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΠ-Β 02:19.31.54

2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΠΠ-Α 02:19.41.55

2007ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ176070 ΠΑΙΔ 02:20.66.56

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Β 02:21.96.57

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΠ-Α 02:22.58.58

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΠ-Α 02:22.61.59

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΠ-Α 02:23.12.60

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179152 ΠΠ-Β 02:23.42.61

2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ ΠΑΟΚ174787 ΠΠ-Α 02:24.09.62

2008ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174962 ΠΠ-Α 02:24.10.63

2008ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ169990 ΠΠ-Α 02:24.62.64

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΠΑΙΔ 02:25.05.65

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 02:25.16.66

2009ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179329 ΠΠ-Β 02:25.52.67

2009MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI S SC OCTOPON ΠΠ-Β 02:25.78.68

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Β 02:25.98.69

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΠ-Α 02:26.62.70

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Β 02:27.05.71

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΠ-Β 02:27.14.72

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Β 02:27.82.73

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Β 02:27.96.74

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΠΠ-Β 02:28.23.75

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Β 02:29.14.76

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΠ-Β 02:29.72.77

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΠ-Β 02:29.86.78
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180454 ΠΠ-Α 02:31.26.79

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΠ-Α 02:32.19.80

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Β 02:33.44.81

2009ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181099 ΠΠ-Β 02:33.50.82

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Β 02:35.07.83

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΠΠ-Α 02:36.51.84

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Β 02:37.19.85

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Β 02:38.00.86

2009MISEVSKI ANDREJ SC OCTOPON ΠΠ-Β 02:39.81.87

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΠΠ-Α 02:40.30.88

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Β 02:40.34.89

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Β 02:44.10.90

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΠ-Β 02:44.68.91

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΠ-Α 02:44.74.92

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΠ-Β 03:02.62.93

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ147476 ΕΣΑΝΔΡ 02:02.10

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΣΠΑΙΔ 02:03.22

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167163 ΕΣΠΑΙΔ 02:03.87

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΠ-Α

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΠΠ-Β

2009ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ187871 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ NOKΛΜΤ157285 ΕΦΗΒ

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ160058 ΕΦΗΒ

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΠΠ-Α
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΝΕΑΝ 02:11.06.1

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΚΡ-Α 02:12.45.2

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ-Α 02:12.71.3

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Α 02:12.92.4

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ-Α 02:13.10.5

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ163985 ΚΡ-Α 02:13.37.6

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΝΕΑΝ 02:14.47.7

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 02:14.50.8

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168828 ΚΡ-Α 02:15.05.9

2005ΔΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ ΑΡΗΣ166434 ΝΕΑΝ 02:15.36.10

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180653 ΠΚ-Β 02:16.27.11

2003ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ164237 ΓΥΝ. 02:17.17.12

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΚΡ-Α 02:18.01.13

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167151 ΚΡ-Α 02:18.11.14

2005DANDE SARA TE STELA ΝΕΑΝ 02:18.31.15

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΠΚ-Α 02:18.53.16

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165750 ΚΡ-Α 02:18.87.17

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΠΚ-Α 02:18.90.18

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΠΚ-Α 02:19.12.19

2009ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ180592 ΠΚ-Β 02:20.26.20

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 02:20.39.21

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 02:20.50.22

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Β 02:20.56.23

2006ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166174 ΚΡ-Α 02:21.20.24

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ162877 ΚΡ-Α 02:21.60.25

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165925 ΠΚ-Α 02:21.62.26

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΚΡ-Α 02:21.82.27

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΠΚ-Α 02:22.14.28

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ162118 ΝΕΑΝ 02:22.30.29

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Β 02:22.53.30

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡ ΟΡΕΣΤ174690 ΠΚ-Α 02:23.20.31

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΠΚ-Α 02:23.25.32

2008ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ174415 ΠΚ-Α 02:23.37.33

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ180280 ΠΚ-Β 02:24.34.34

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174959 ΠΚ-Α 02:24.49.35

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Β 02:24.72.36

2005ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ167260 ΝΕΑΝ 02:24.84.37

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΚΡ-Α 02:24.87.38

2007ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ171690 ΚΡ-Α 02:25.29.39
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΚΡ-Α 02:26.42.40

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΠΚ-Α 02:26.51.41

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΚΡ-Α 02:26.83.42

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ184247 ΠΚ-Α 02:27.05.43

2007ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ180324 ΚΡ-Α 02:27.33.44

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 02:28.79.45

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΠΚ-Α 02:29.10.46

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΠΚ-Α 02:29.19.47

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΠΚ-Α 02:29.45.48

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΠΚ-Α 02:29.80.49

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΚΡ-Α 02:30.29.50

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Β 02:30.63.51

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΠΚ-Α 02:31.64.52

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Β 02:33.10.53

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 02:33.46.54

2007KACURRI ERLA TE STELA ΚΡ-Α 02:33.48.55

2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΠΚ-Α 02:33.79.56

2008ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183605 ΠΚ-Α 02:34.01.57

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 02:34.05.58

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Β 02:35.26.59

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Β 02:35.81.60

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡ ΟΡΕΣΤ179315 ΠΚ-Β 02:35.98.61

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Β 02:36.25.62

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΠΚ-Β 02:36.74.63

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΠΚ-Β 02:36.82.64

2009ΖΙΑΚΑ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180273 ΠΚ-Β 02:36.83.65

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Β 02:36.96.66

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Β 02:38.22.67

2007ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170232 ΚΡ-Α 02:38.44.68

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Β 02:39.08.69

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΠΚ-Β 02:40.01.70

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Β 02:42.17.71

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Β 02:42.90.72

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Β 02:44.30.73

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΠΚ-Α 02:44.57.74

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΠΚ-Β 02:46.23.75

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Β 02:50.20.76

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Β 02:50.50.77

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ176377 ΠΚ-Α 02:55.46.78
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ179279 ΠΚ-Β 02:57.08.79

2009ΠΑΝΤΟΥΔΗ ΝΙΚΗ ΑΡΗΣ180576 ΠΚ-Β 03:05.85.80

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Β 03:13.76.81

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162268 ΕΣΝΕΑΝ 02:17.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170102 ΚΡ-Α
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ147457 ΑΝΔΡ 02:12.54.1

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΑΙΔ 02:16.02.2

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170720 ΠΑΙΔ 02:16.59.3

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 02:16.85.4

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΕΦΗΒ 02:17.37.5

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 02:17.63.6

2006KOLA ENDI TE STELA ΠΑΙΔ 02:18.19.7

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145192 ΑΝΔΡ 02:18.43.8

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΕΦΗΒ 02:20.61.9

2007ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ168250 ΠΑΙΔ 02:20.84.10

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 02:21.39.11

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.165931 ΠΑΙΔ 02:22.16.12

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛ ΟΦΘΑ175441 ΠΠ-Α 02:22.87.13

2005ANDONI PAOLO TE STELA ΕΦΗΒ 02:22.99.14

2006ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΠΑΙΔ 02:26.25.15

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΑΙΔ 02:26.98.16

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 02:29.24.17

2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165752 ΠΑΙΔ 02:29.98.18

2007HOXHA NIKLAS TE STELA ΠΑΙΔ 02:30.82.19

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΑΙΔ 02:30.92.20

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΠ-Α 02:31.04.21

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΠ-Α 02:31.77.22

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 02:31.89.23

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΠ-Α 02:32.19.24

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΠΠ-Β 02:38.65.25

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ ΟΡΕΣΤ179290 ΠΠ-Β 02:46.69.26

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΠ-Α 02:50.04.27

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΠΑΙΔ 02:54.07.28

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΠ-Α 02:54.11.29

2009MISEVSKI ANDREJ SC OCTOPON ΠΠ-Β 03:15.67.30
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38α ΝΙΟΒΕΙΑ 2022 - 38th NIOVIA 2022
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -THESSALONIKI
15 - 17 Απρ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

17/4/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 02:27.56.1

2005ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΑΘΗ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΝΕΑΝ 02:28.70.2

2006ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167164 ΚΡ-Α 02:31.66.3

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΚΡ-Α 02:38.46.4

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΚΡ-Α 02:39.47.5

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 02:39.98.6

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ-Α 02:41.77.7

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΠΚ-Β 02:45.69.8

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΑΡΗΣ156040 ΓΥΝ. 02:45.70.9

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΠΚ-Β 02:45.81.10

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 02:57.15.11

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 03:02.62.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΠΚ-Α
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